
 

 

 

 
Decreto n. 3587 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO  il D.R. n. 2440 del 29.07.2016 con cui è stato costituito il Comitato di Ateneo 
per le Biblioteche (CAB), per il triennio accademico 2015-2018. 

 

VISTO il D.R. n. 3355 del 18.10.2016 con cui sono state proclamate elette  quali 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Comitato di Ateneo per 
le Biblioteche (CAB), per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, le 
dott.sse Lucia di Palo, Domenica Romanazzi e Maria Grazia Cantatore; 

 

VISTA la nota assunta al prot. n. 77268 del 9.11.2016, con cui il sig. Stefano Basoni, 
Presidente del Consiglio degli Studenti, ha comunicato che sono stati designati 
quali componenti del Comitato di Ateneo per le Biblioteche i sigg.ri Federica 
Casula, Roberto Balacco e Luca Filoni; 

RAVVISATA pertanto la necessità di integrare il suddetto Organo con le componenti, di cui 
sopra; 

 
 

D E C R E T A 

Ad integrazione del D.R. n. 2440 del 29.07.2016,il Comitato di Ateneo per le Biblioteche 
(CAB), per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, risulta così ricomposto: 
 

● Rettore o suo Delegato; 
 

● Direttore Generale o suo Delegato; 
 

● prof. Teodoro MIANO, Presidente del Comitato Scientifico del Polo bibliotecario Agrario; 
 

● prof.ssa Adelaide QUARANTA, Presidente del Comitato Scientifico del Polo bibliotecario 
Economico; 
 

● prof. Giovanni CELLAMARE Presidente del Comitato Scientifico del Polo bibliotecario 
Giuridico-Politico; 
 

● prof. Salvatore GRASSO Presidente del Comitato Scientifico del Polo bibliotecario Medico 
&Veterinario; 
 

● prof.ssa Silvia ROMANELLI, Presidente del Comitato Scientifico del Polo bibliotecario 
Scientifico; 
 

● prof. Pietro TOTARO, Presidente del Comitato Scientifico del Polo bibliotecario Umanistico; 
 

● prof. Francesco MASTROBERTI, Presidente del Comitato Scientifico del Polo bibliotecario 
Jonico; 
 

● sigg.ri Federica CASULA, Roberto BALACCO e Luca FILONI, rappresentanti designati dal 
Consiglio degli Studenti; 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Oggetto: Costituzione Comitato di Ateneo per le Biblioteche (CAB) 

 
   

pag. 2 di 2 
 

 

● le dott.sse Lucia di PALO, Domenica ROMANAZZI e Maria Grazia CANTATORE, 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo; 
 

● dott. Antonio PETRONE, esperto designato dal CTS/CSI. 
 

Con successivo provvedimento, l’Organo sarà integrato con il Responsabile della Struttura 
Centrale. 
 
Bari, 11.11.2016        F.to IL RETTORE  
         
 


